中华人民共和国南京海关公告第13号 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_28395.htm 根据商务部、海关总

署2005年第7号公告，自2005年3月1日起将对部分纺织品出口

实行自动许可管理，为满足这种新的管理方式，海关通关系

统将新增监管证件代码。新的监管证件代码为“5”，名称为

“纺织品出口自动许可证”。自2005年3月1 日起对列入《纺

织品出口自动许可目录》的出口到美国/欧盟和香港的部分纺

织品在申报时需填报监管证件“5”。特此公告。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com